angielski,
rais/.yny do szycia i
pisania, pianina i for-
tepjany, 2 motory ele
ktryczne, sam ic lody,
mo ocykle,teodolit,bry­
lanty, zegaiki i wiele
różnych, ootostałychz
licyiacd fantów 'prze-
dłje LOMBARD

B i s k u p i a 1 2.

P0PI£RAi£3F

L 0. P . P .

Magistrat m. w ina
ogłasza na dzjeń 30-X 1931 r. godz. 12 ustny

p r z e t a r g
t *+ na sprzedaż 4 wozów tramwajo­
wych. Bliższych informacyj udziela Sekcja
Techniczlna Magistratu ' (pokój Nr 58).

SYD N EY REILLY.

26) W K r a j u t a j e m n i c I z b r s d n i
— Czy nie sadzisz M arysiu, że cała

la organizaqjia nie je s t niczem irniem.